14　感染症対策　新型コロナウイルスの対応については、原則、各中央競技団体のガイドラインや

　　　　　　　　自治体の指針に従うこととし、その他、教育委員会や高体連事務局からの方針等

　　　　　　　　があった際はそれに従ってください。

　　　　　　　　その他、個人でできる感染症対策を行ってください。

        　　             （小・中学校やジュニアクラブ等で競技していた者は不可）

　　　　　　　　（３）各学校男子８名、女子８名の参加を認める

                （参加数により簡易ゲームを行う）

13　表　　彰    １位から３位まで表彰する

12　組 合 せ　　大会本部に一任のこと

            　　         （小・中学校やジュニアクラブ等で活動し、大会の出場歴がある場合は不可）

 9　使用ｼｬﾄﾙ    本年度（公財）日本バドミントン協会検定球（水鳥球）を大会本部で用意する

10　参 加 料    シングルス　１名　￥１，５００円　大会当日納入のこと

11　申し込み　　７月２５日（木）までに、別紙の参加申込書を下記へ申し込む

令和６年７月３日
　各所属長　様

群馬県バドミントン協会

会　長  　関　　　俊夫

（公印省略）

令和６年度高校生バドミントン大会の開催について

　　　　　　　　　　前橋市上佐鳥町460-7 　　　　 　電　話　027-265-0900

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、生徒の参加にご配慮ください。

 2  共　　催    群馬県高体連バドミントン専門部

 3　主　　管    群馬県バドミントン協会　事業本部

 4　期　　日    令和６年８月６日（火）  ８時３０分開会　女子シングルス

　　　　　　　　令和６年８月７日（水）  ８時３０分開会　男子シングルス

　　　　　　　　　ヤマト市民体育館前橋

　　　　　　　　　　前橋市上佐鳥町460-7 　　　　 　電　話　027-265-0900

　　　　　　　　【男子シングルス】

 8　競技方法　　各種目とも個人戦トーナメント方式による

記

 5　会　　場    【女子シングルス】

 1　主　　催　　群馬県バドミントン協会

 6　種　　目    男女シングルス

 7　参加資格　　（１）日本協会・県協会の登録者

                （２）県内に在学・在住の高校生になってからバドミントンを始めた者

　　　　　　　　　ヤマト市民体育館前橋

【申込み手順】
①メールに添付して申し込む（必須）

↓
②印の押されたものを郵送（必須）

〒373-0842 太田市細谷町1510 電 話 0276-31-3321
太田市立太田高等学校 桒原 遼太 宛
メールアドレス r-kuwabara@edu-g.gsn.ed.jp

※例年と申し込み先が異なります。ご注意ください。